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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
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Leénda: Dérgohet material par shayriim dhe miratim:

KRYETAR E KESHILLIT BASHKIAK

K nderuar Kryetare, Znj. Manjola Kamolli

Bashkegjitur po ju dergojme per shqyrtim dhe miratim Projekt Vendimin per:

“PER DHENIE NDISME FINANCIARE PER ZnjERSILA PROGA”

Ny i fageve A4 t& relacioni shogérues: o

Nr. i1 fletéve t& dokumenteve g shoqérojné proiekt vendimin: -
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Né mbéshtetje & nenit 8, pikes 1.3.a t& nenit 9, t€ shkronjés “dh™€ nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetégeverisjen Vendore”, nenit 6 t€ ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pé&r menaxhimin e
sistemit buxhetor n& Republikén e Shqgipérisg”, i ndryshuar, pikés 132 t& udhézimit nr. 9 , date
20.03.2018 “Pér procedurat Standarte t& Zbatimit t&¢ Buxhetit”si dhe né zbatim 1€ Vendimit &
Késhillit Bashkiak nr.140, daté¢ 28.12.2023, "Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit 1& Bashkisé

Pogradec pér vitin 20247, me propozim t&€ Kryetarit (& Bashkisé.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLY

PROJEKT- VENDIM
NR. ,DATE . 2024

Pogradec , mé& .,

“PER DHENTE NDIHME FINANCIARE PER Znj.ERSILA PROGA

KESHILLI BASHKIAK
YVENDOSI:

1. Dhénien ¢ ndihmés financiare ng masén 300.000 (tregind mijé leké&) familjes Proga,

mbéshietje pér fatkeqésing e ndodhur.

2024

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezerve i parashikuar né Buxhetin e Bashkisé Pogradec pér vitin

2024.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Fkonomike dhe Menaxhimit Financiar.

4. Vendimi € hyjé né fugi menjsheré mbas lajmérimit t& subjektit/individit.

KRYETARE

MANJOLA KAMOLLI

*Rulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Ni.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: keshillibashkiakpogradeciadomail.com
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETART

RELACION

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER Znj ERSILA PROGA”

Bashkia Pogradec né kuadér t&€ ushtrimit t€ funksioneve t€ saj, referuar shkronjés “dh”, t€ nenit
54 t€ Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vei&qgeverisjes Vendore 7, I ndryshuar ndér (€ cilat E€sht& miratimi |
buxhetit dhe ndryshimet e tij. Giithashtu referuar nenit 6 t& Ligjit Nr.9936, dat€ 26.06.2008 “Pér
menaxhimin € sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérise” , { ndryshuar, pikés 132 &
Udh&zimit Nr.9, daté 20.03.2018 “ P&r procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit, Ké&shilli |
Bashkis# Pogradec, me propozim t& Bashkisé Pogradec™ , ka kompetencé t& pérdoré fondin
rezervé dhe fondin e vecanté pér dhénie ndihmé financiare pér humbjen e bashké&shortit t&
punonjéses s€ Bashkisé Pogradec Znj. Ersila Proga.

P&r sa mé sipér po shirojmé pérpara jush, kérkesén pér dhénie ndihmé financiare pé&r Znj. Ersila
Proga punonjése ¢ Bashkisé Pogradec prej 7 vietésh pér mbulimin e shpenzimeve t& funeralit i¢
bashkéshortit 1€ saj dhe mbéshtetjie pér fémijét e mitur.

Konceptoi: E. BLACERI

Pranot: I. KARAPANCA
Miratoi: D, BABASUL

Konfirmoi;
Hir XHAKOLL]

*Bulevardi "Rreshit Colizku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: heshillibashKiakpogradecetdgmail .com




QENDRA SPECIALE _ QENDRA KOMUNITARE per P.A.K Pogradec
Drejtuar : Z.Kryetar Ilir Xhakolli & Keshillit Bashkiak Pogradec
Lenda: KERKESE

Duke u nisur nga fatkegesia ge | ndodhi familjes Proga.Bashkeshortja e Egli proges
I cili humbi jeten parakohe eshte punonjese e institucionit tone (p.Sociale) dhe
me dy femije minorene,po bejme nje kerkese per mundesine e nje ndihme

financiare per te ndihmuar familjen per fatkegesine ge ju ndodhi.

Shpresojme ge kerkesa jone te meret parasush!

Me respekt
Pergjegjese e QSpeciale-QK per P.A.K

Anila Bebri

Data 19.08.2024




